
T.C. 

Akdeniz Üniversitesi   

Eğitim Fakültesi  

2022-2023 Güz Dönemi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin  

İlan Metni   

Akdeniz Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına 

öğretmenliğe kaynaklık eden lisans programları ile bunların denkliği YÖK tarafından kabul 

edilen yurt dışındaki yükseköğretim programlarından mezun olan öğrenciler için 1200 (bin iki 

yüz) kişilik kursiyer alımı yapılacaktır. (Bu alanların neler olduğuna ilişkin bilgilere 

http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/icerik/201 adresinden ulaşılabilir.) Açılacak 

kontenjanın % 50'si Akdeniz Üniversitesi mezunlarına geri kalan %50'si ise diğer 

üniversitelerin mezunlarına tahsis edilecektir. Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika 

Programına sadece mezunlar başvuru yapabilecektir. Ön kayıtlar, 09-15 Ağustos 2022 tarihleri 

arasında çevrimiçi (online) olarak http://proje.akdeniz.edu.tr/formasyon/onkayitformu.aspx 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon sayfasından alınacaktır.   

 

ÖN KAYITLAR 

 

▪ Akdeniz Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına T. C. Millî 

Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı’nın Öğretmenlik Alanları, Atama 

ve Ders Okutma Esaslarındaki atamaya esas alanlar arasında yer alan Almanca, Beden 

Eğitimi, Bilişim Teknolojileri, Biyoloji, Coğrafya, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi, Din 

Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Felsefe, Fizik, Gazetecilik, Görsel Sanatlar, Halkla 

İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri/Halkla İlişkiler,  İmam- Hatip Lisesi Meslek 

Dersleri, İngilizce, Kimya/Kimya Teknolojisi, Konaklama ve Seyahat Hizmetleri, 

Matematik, Muhasebe ve Finansman, Müzik, Pazarlama ve Perakende, Radyo-

Televizyon, Rusça, Sağlık/Sağlık Hizmetleri, Sanat ve Tasarım/Plastik Sanatlar        

(İç mekan dekorasyon, Plastik sanatlar, Dekoratif sanatlar) Tarih, Türk Dili ve 

Edebiyatı ve Yiyecek İçecek Hizmetleri alanlarından mezun olan adaylar 

başvurabilecektir. Bu alanlar dışından yapılan başvurular kabul edilmeyecektir. 

 

http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/icerik/201
http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/icerik/201
http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/icerik/201
http://ttkb.meb.gov.tr/www/ogretmenlik-alanlari/icerik/201
http://proje.akdeniz.edu.tr/formasyon/onkayitformu.aspx
http://proje.akdeniz.edu.tr/formasyon/onkayitformu.aspx
http://proje.akdeniz.edu.tr/formasyon/onkayitformu.aspx


▪ Akdeniz Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programında eğitim 

görmek isteyen adaylar ön kayıtlarını 09-15 Ağustos 2022 tarihleri arasında çevrimiçi 

(online) olarak http://proje.akdeniz.edu.tr/formasyon/onkayitformu.aspx Akdeniz 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon sayfasından yapacaktır.  

▪ Yanlış veya eksik beyanda bulunan adayların sorumlulukları kendilerine aittir. Bu 

şekilde beyanda bulunan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.   

 

ADAYLARIN SEÇİMİ 

 

▪ Ön kayıt işlemleri tamamlandığında, Akdeniz Üniversitesi mezunlarının ve diğer 

üniversitelerin mezunlarının başvuruları ayrı ayrı değerlendirilecektir. Belirlenen 

kontenjanın %50’si Akdeniz Üniversitesi mezunları, geri kalanı (%50) diğer 

üniversitelerin mezunlarına ayrılacaktır. Akdeniz Üniversitesi ya da diğer 

üniversitelerin mezunlarından ayrılan kontenjan kadar başvuru gelmemesi durumunda, 

fazla olan kontenjanlar diğer gruba aktarılacaktır. 

▪ Adaylar kendi alanlarındaki diğer adaylarla genel ağırlıklı not ortalamalarına 

(GANO)/diploma puanlarına göre sıralanacaktır. İlgili alanda belirlenen kontenjan 

dâhilinde asıl kayıt hakkı kazanan adaylar belirlendikten sonra, asıl kayıt hakkı kazanan 

aday sayısı kadar yedek aday belirlenecektir. Her bir aday başvuru takviminde belirtilen 

kayıt tarihleri arasında kesin kayıt işlemlerini tamamlamak zorundadır. Belirtilen 

tarihlerde işlemlerini tamamlamayan adayların hakları yedek adaylara devredilecektir.  

▪ Belirlenen kontenjandan fazla başvuru olması halinde, her bir alana ayrılacak kontenjan 

sayısı üniversitemizde ilgili alandaki uygulamalı dersleri yürütecek öğretim elemanı 

sayısı ve Antalya İl Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan uygulama öğretmeni 

sayısı dikkate alınarak belirlenecektir. 

▪ Her bir alandaki başvurularda, belirlenen kontenjanın son sırasındaki adayların genel 

ağırlıklı not ortalamalarının eşit olması durumunda, mezuniyeti daha önce olan 

adaya/adaylara öncelik verilecektir.  

Not: Adaylar, ön başvuru sürecinde not ortalamalarını Yükseköğretim Kurulu tarafından 

yayımlanan 4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıklarına ilişkin belgeye 

(https://oyp.yok.gov.tr/Documents/Anasayfa/4lukSistem.pdf ) uygun olarak 4’lük sisteme 

eşdeğer şekilde beyan edeceklerdir. Yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları geçersiz 

sayılacaktır. 
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KESİN KAYIT İŞLEMLERİ 

 

▪ Akdeniz Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kesin kayıt 

hakkı kazanan adaylar kesin kayıt işlemlerini yüz yüze olarak yapacaktır. 

Kesin Kayıtta İstenen Belgeler  

✓ Kesin kayıt esnasında istenilen belgeler aşağıdaki gibidir;  

✓ Kayıt İçin Başvuru Dilekçesi 

✓ Onaylı Lisans Mezuniyet Belgesi ya da Diploma (Yurtdışındaki yükseköğretim 

kurumlarından mezun olanların diplomalarının denkliği) 

✓ Onaylı Lisans Not Durum (Transkript) Belgesi 

✓ Nüfus Cüzdanı Fotokopisi  

✓ İki Adet Vesikalık Fotoğraf 

✓ Öğrenim ücretinin banka hesabına yatırıldığına dair banka dekontu. 

▪ Kesin kayıt işlemleri sürecinde yanlış, eksik ya da sahte beyanda bulunan adayların 

kayıtları kabul edilmeyecektir. Bu konuda sorumluluk tamamen adaylara aittir.  

ÖĞRENİM ÜCRETİ VE ÖDEME SÜRECİ 

▪ Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programının öğrenim ücreti 5000  olup; 

öğrenim ücreti kesin kayıt esnasında ödenecektir.   

▪ Kesin kayıt işlemini yapan adaylara herhangi bir şekilde (ders muafiyeti, kayıt sildirme, 

programa ara verme vb.) para iadesi yapılmayacaktır. 

▪ Öğrenim ücreti Ziraat Bankası 36716179-6359 numaralı hesaba yatırılacaktır. Bu 

ücretin Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programının ücreti olduğu belirtilerek, 

dekontun açıklama kısmına adayın ADI SOYADI ve T.C. KİMLİK NUMARASI 

mutlaka yazdırılacaktır. Adaylar bu dekontu, kesin kayıt sürecinde başvuru sistemine 

yükleyecektir. 

 

TC Ziraat Bankası Akdeniz Üniversitesi Şubesi  

Hesap No: 36716179-6359  

Şube Kodu: 2167  

IBAN No: TR240001002167367161796359  

ÖNEMLİ: Başkasına ait bir hesaptan para yatırılması durumunda açıklama kısmına eğitim 

alacak adayın adı ve T.C. kimlik numarası mutlaka yazılmalıdır. 

 

 



DERSLERLE İLGİLİ HUSUSLAR 

▪ 2022-2023 eğitim öğretim yılı güz yarıyılında açılacak Pedagojik Formasyon Eğitimi 

Sertifika Programındaki teorik dersler Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

dersliklerinde yüz yüze olarak yürütülecektir. Programdaki uygulamalı dersler 

(Öğretmenlik Uygulaması I-II), Antalya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli bir 

şekilde Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda yüz yüze olarak yürütülecektir.  

▪ Programdaki teorik dersler, 14’er haftalık, iki dönem halinde yapılacaktır. Dersler 17 

Eylül 2022 tarihinde başlayacaktır. Derslerin yürütülmesinde hibrit öğretim modeli esas 

alınacaktır. Bu doğrultuda, derslerin %40’a çevrimiçi (online) %60’ı yüz yüze olarak 

hafta sonu günleri yapılacaktır.   

▪ Programdaki uygulamalı dersler olan Öğretmenlik Uygulaması I ve Öğretmenlik 

Uygulaması II dersleri Antalya İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde Millî Eğitim 

Bakanlığı’na bağlı okullarda 12 hafta boyunca hafta içi günleri yüz yüze yapılacaktır. 

Öğretmenlik Uygulaması I dersi, Millî Eğitim Bakanlığı’nın akademik takvimi de göz 

önünde bulundurularak 19-23 Eylül 2022 tarihlerine denk gelen haftada başlayacaktır.  

▪ Programdaki dersler, eğitim-öğretimle ilgili işler, sınavlar ve disiplin konularında, 

Akdeniz Üniversitesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği ile Yükseköğretim 

Kurumlarının Öğrenci Disiplin Yönetmeliği'nin hükümleri uygulanacaktır. 

 

 

 

 

 


